Data Mediolani, die xi martii MCCCCLII.

**a** In A volumus.

1139

FRANCESCO SFORZA A ORDINA A RICCARDO DI SAN GIORGIO, VICARIO DEL PODESTÀ DI SALLE, PRESO ATTO DELLA SUPPLICA DI FATINO TROVAMALA DI SALLE E CONVOCATE LE PARTI, AMMINISTRATI GIUSTIZIA PONENDO SPEDITAMENTE FINE ALLA CONTROVERSIA.

1452 marzo 11, Milano.

**190r** Domino Ricardo de Sancto Georgio, vicario potestatis nostri Sallarum.

Dilecte noster, consideratis expositis in supplicatione, presentibus inserta, nobis **a** exhibita parte Fatini Trovamale, terre illius nostre Sallarum habitatoris, maxime ut res, pro qua agitur, convenientius et cum minore partium incommodo et expensa terminetur, mandamus vobis et volumus **b** quatenus, vocatis ad vos partibus, in causa antedicta summarie et expeditius ius ministretis in modum quod cause huic finis omnino celer imponatur.

Data Mediolani, die xi martii MCCCCLII.

**a** Segue exhibita depennato.

**b** In A volumus.

1140

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL LUOGOTENENTE DI PARMA, PRESO ATTO DI QUANTO CONTENUTO NELLA SUPPLICA DEL PARMENSE ANTONIO STADANIS E SENTITE LE PARTI RENDA GIUSTIZIA CON RITO SOMMARIO.

1452 marzo 11, Milano.

Locunte(ne)nti nostro Parme.

Dilecte noster, considerantes exposita in supplicatione, presentibus involuta, Antonii Stadianis, civis nostri Parmensis, mandamus vobis et volumus quatenus, vocatis partibus, super his que supplicatio ipsa commemorat, ius ministretis summarium et expeditum, simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, cavillationibus et frivolis **a** exceptionibus

quibuscumque sublatis, in modum quod supplicanti iuste querele non reli(n)quatur **b** occasio.

Data Mediolani, die xi marcii MCCCCLII.

**a** *In A frivolis.*

**b** *In A reliquantur con n depennata.*

1141

FRANCESCO SFORZA REPLICA AL LUOGOTENENTE E AL COMMISSARIO SOPRA GLI ALLOGGIAMENTI DI PIACENZA CHE VENGA ESEGUITO GIÀ QUANTO ALTRE VOLTE DICHIARATO, CHE, CIOÈ, A FILIPPO CONFALONIERI E A SUO FRATELLO SIA DIMINUTO IL NUMERO DEI CAVALLI DA ALLOGGIARE, COSÌ COM'ERA STATO DICHIARATO DAL LUOGOTENENTE SCEVA E DAL PODESTÀ.

1452 marzo 11, Milano.

**190v** Locuntenenti et commissario super alogiamentis Placentie.

De novo si lamentano messer Filippo Confanonero et lo fratello, che non gli è observata la declaratione fo facta per messer Seva, nostro locontenente li, et lo potestà circa la detractione et diffalcatione deli cavali et cetera, dela qual cosa non puocho si maraviglemo et agravamosi de voy, essendone più fiate scripto supra de ciò, debeati exequire dicta declaratione. Pertanto denuo vi scrivemo et comandiamovi servati tal modo che dicta declaratione penitus sia exequita et observata per modo non ne sentiamo più querela, perché nostra intentione **a** totalmente è così, et che innovatione alchuna si gli faccia quale devii da dicta declaratione.

Data Mediolani, xi martii 1452.

**a** *In A intentatione.*

1142

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI CUGNOLO DI PROLUNGARE A GIACOMO MACARETE, ABITANTE DI SANTA CRISTINA, I TEMINI ACCORDATIGLI PER LA ESCUSSIONE DEI TESTIMONI, NON AVENDO POTUTO AVERLI TUTTI A CAUSA DELLA PIOGGIA.

1452 marzo 11, Milano.

Potestati nostro **a** Cognoli.

Dilecte noster, ne ha exposito Iacobo Macharete, habitatore de Sancta Christina, che, havendo havuto certo termino a fare esaminare alchuni testemoni in una sua causa vertisse cum alchuni de quello nostro locho de San Columbano, li quali testemoni deveano essere esaminati in questa nostra inclita citade de Mediolano o in suo ducato, per la contrarietà del tempo, cioè dela piogia, non ha potuto havere dicti testemoni et è passato quello termino, et non providendo gli ne sia denuo statuito, remanerà privato dela rasone sua. Pertanto, non parendo licito nì honesto che per mancamento de termino dovesse remanere privato dela rasone sua, te scrivemo et volemo, essendo così, gli providiti **b** de altro termino, come te parirà expediente a fare receive dicti testemoni, ad ciò ch'el non habia digna casone de agravarse.

Data Mediolani, die xi martii MCCCCLII.

**a** *Segue Sancti Columbani depennato.*

**b** *In A providito.*

1143

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE ROLANDO CORTI DEI GIURISPERITI DI PAVIA, VISTA LA RICHIESTA DI MARSILIO DE CICHERIS , PROVVEDA COME MEGLIO RITIENE.

1452 marzo 11, Milano.

Domino Rolando de Curte ex iurisperritis Papie.

Dilecte noster, recursum iterato ad nos habuit Marssilius de Sicheris cum involuta eius petitione; eius autem visa continentia, confidentesque de rectitudine et sufficientia vestra, comitimus vobis et volumus quatenus, inspecto supplicationis eiusdem tenore, circa petita provideatis quemadmodum melius convinere videbitur.

Data Mediolany, die xi martii MCCCCLII.

1144

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL PODESTÀ DI MILANO E IL SUO GIUDICE DEI MALEFICI CONCEDANO A DONATO DE GARIBOLDIS, DETTO DE CAPRIS, DI POTER ADDURRE LE PROVE E LE DIFESE IN MODO CHE IL RICORRENTE POSSA DIMOSTRARE LA PROPRIA INNOCENZA.

1452 marzo 11, Milano.

**191r** Potestati nostro Mediolani et eius iudici maleficiorum.

Dilecti nostri, suplicavit nobis Donatus de Gariboldiis, dictus de Capris, in forma presentibus inserta. Attentis igitur in supplicatione narratis, et ne supplicans, deffectu probationum et deffensionum suarum, inocens, veniat condemnari, quod ab honestate profecto dissentire videretur, **a** mandamus vobis et volumus quatenus dicti supplicantis probationes et defensiones quaslibet legitimas admittatis, et supplicansem ipsum de eius innocentia estendere libere permittatis in modum quod, preter veritatem et iuris debitum, condemnetur nullo pacto.

Data Mediolani, die xi martii in MCCCCLII.

**a** *Segue mandamus depennato.*

1145

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL PODESTÀ DI MILANO, ACQUISITA DILIGENTE INFORMAZIONE DI QUANTO CONTENUTO NELLA SUPPLICA DI DOMENICO DE PELAGO RENDA, CON RITO SOMMARIO, DEBITA GIUSTIZIA.

1452 marzo 11, Milano.

Comiti et potestati nostro Mediolanii.

Dilecte noster, intelectis hiis, que nobis significavit Dominicus de Pelago per inclusam eius supplicationem et, ut supplicans iuris debitum citius assequatur, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis ad te partibus, de narratis informationem su(s)cipias, et deinde super ibidem contentis ius facias sumarie et expeditius, ac omni cum celeritate possibili, frivolis cavillationibus et obiectionibus quibuscumque sublatis.

Data Mediolani, die xi martii MCCCCLII.

1146

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL VICARIO DEL PODESTÀ DI MILANO CHE, VISTA LA SUPPLICA DI MARGHERITA DE PIORIS DI MAPELLO, E ACCURATAMENTE INFORMATOSI, PROVVEDA CHE, CON RITO ABBREVIATO, LA RICORRENTE CONSEGUA QUANTO DI DIRITTO LE SPETTA.

1452 marzo 11, Milano.

Domino vicario potestatis nostri Mediolani.

Dilecte noster, attentis naratis in supplicatione, presentibus inclusa, Margarite de Pioris de Mapelo, et ne suplicans ipsa indebite oppressa sit **a**, et suis privata iuribus, scribimus vobis et committimus quatenus, vocatis qui veniunt evocandi, de expositis diligenter informemini et, prout iuri dignoveritis vos convinire, provideatis quod suplicans ipsa sui iuris debitum obtineat summarium et expeditum, ius sibi ministrando simpliciter et de plano, sine strepitu et figura iudicii, cavillationibus et frivolis oppositionibus quibusvis postergatis, facti veritate attenta, et quanto celerius et expeditius per vos fieri poterat.

Data Mediolani, die xi martii MCCCCLII.

**a** *In A* scit.

1147

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE SE IL PODESTÀ DI BORGONUOVO ACCERTERÀ CHE LEGITTIMAMENTE ALCUNI BORGHIGIANI RIVENDICANO CREDITI DAL COMUNE, QUESTI PROVVEDA CELERMENTE A SODDISFARLI.

1452 marzo 11, Milano.

Potestati Burginovi.

Dilecte noster, parte nonnullorum de terra illa nostra Burginovi supplicationem suscepimus, presentibus involutam, eius igitur attenta continentia, scribimus tibi et committimus quatenus, vocatis agentibus pro communi dicte nostre terre, studeas de expositis diligenter informari, et constito exponentes ipsos, uti asserunt, creditores esse dicti communis, opportune provideas quod eius debitam satisfactionem **a** consequantur, prout dignoveris iuri convenire, et quanto celerius et expeditius fieri possit, ne obinde ulteriorem persentiamus querimoniam.

Data Mediolani, xi martii 1452.

**a** *In A* satisfactionem.

1148

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL LUOGOTENENTE DI LODI CHE, CONSTATATO IL CREDITO CHE L'EBREO LODIGIANO ISACH VANTA DAI DAZIERI LOCALI PER IL VINO DI CASTELL'ARQUATO, INDUCA DETTI DAZIERI O I LORO FIDEIUSSORI A SALDARE INTERAMENTE IL LORO DEBITO.

1452 marzo 11, Milano.

**191v** Referendario nostro civitatis Laude.

Dilecte noster, Isach ebreus, habitator illius nostre civitatis Laude, creditorem se dicit datiariorum panis et vini illius nostre civitatis de satis notabili pecuniarum quantitate, occasione vini de Quastroarquato, memoratis dati datiaris et prout ab eo latius informaberis, scribimus tibi et committimus quatenus, evocatis datiaris ipsis, si constiterit tibi Isach ipsum verum fore creditorem, ut asserit, provideas opportune datiaris eosdem, vel eorum fideiussores qu(i)busvis iuris remediis compellendo quod dicto ebreo integraliter sasfaciant de omni et toto, de quo verus creditor apparuerit, prout convenire digneveris. Data Mediolani, die xi marcii MCCCCLII.

1149

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI MILANO DI RIMETTERE IN LIBERTÀ ANTONINA DA MARLIANO, DETENUTA PRESSO DI LUI, SICCOME NELL'AZIONE SUA CRIMINOSA È INDIVIDUABILE PIÙ CHE L'ANIMUS DELINQUENDI LA SEMPLICIONERIA DELLA PERSONA, CUI, PER GIUNTA, ANDREA BIRAGO HA ACCORDATA PIENA GRAZIA PER LE COSE SOTTRATTEGLI. IL DUCA VUOLE, INOLTRE, CHE VENGA ANNULLATA OGNI DOCUMENTAZIONE RELATIVA AL PROCESSO E ALLA CONDANNA.

1452 marzo 11, Milano.

Potestati nostro Mediolani.

Dilecte noster, attendentes continent(i)am incluse supplicationis nobis exhibite parte Antonine de Marliano penes te detente, volentes illam nostram complecti clementia, attento quod quadam prius sic ducta simplicitate quam animo delinquendi et committendi contra debitum, et quod spectabilem Andream de Birago, pro ablatis rebus contentum effecit liberalem sibi gratiam fatientis, scribimus tibi et mandamus quatenus dictam **a** Antoninam a carceribus relevari facias, omnem quam condemnationem contra eam obinde factam et processus quoslibet annulles **b** penitus et annullari, cassari et irritari penitus facias, et tali modo quod exinde in futurum ullo modo molestari nec inquietari possit. Data Mediolani, die xi marcii MCCCCLII.

**a** dictam *ripetuto*.

**b** annullies *in A*.

1150

FRANCESCO SFORZA SCRIVE AD ANGELO, CAPITANO DI GIUSTIZIA, DI SOPRASSEDERE FINO AD ALTRE DISPOSIZIONE NELLA VERTENZA TRA TRISTANTE DE CARCANO E SUO FRATELLO ANTONIO, FIGLI DI BERNABÒ.

1452 marzo 13, Milano.

Parte domini Angeli.

Domine capitane iustit(i)e, in causa que vertitur coram vobis inter Tristantem de Carcano contra Antonium eius fratrem, filios domini Bernabovis, supersedatis donec vobis **a** aliud mandabitur.

Data Mediolani, in curia Arengi, xiii marcii 1452.

**a** *Segue alidu depennato.*

1151

FRANCESCO SFORZA SOLLECITA DONNA LUCHINA DAL VERME A ESEMPLARMENTE PUNIRE UN SUO UOMO, GIOVANNI DA BOBBIO, ABITANTE A PIANELLO, AUTORE DEL FERIMENTO DI UN FIGLIO DI PAOLINO DE ARCELLI, CITTADINO DI PIACENZA.

1452 marzo 13, Milano.

**192r** Domine Luchine de Verme comitisse Sangueneti, et cetera.

Magnifica affinis nostra dilectissima, cum displicentia pur assay havemo sentito che per uno deli homini vostri, nominato Iohanne da Bobio, habitatore del loco vestro de Pianelle è stato ferito uno deli fioli de Paulino de Arcelli, nostro cittadino de Piasenza, et perchè se rendemo certi, non manco a voy como a nuy, debano reincessere tali inconvenienti et excessi, vi confortemo et strictamenta vi suademo che vogliate bene intendere questo facto et farne tale positione che cada ad exemplo et ad terrore deli altri ad contine(r)se da tali scelirate et excessi, como se rendemo certi farit(i) per conservatione dela iustitia et per honore vostro, che ben doveti rendere certissima n' é molestissimo che per tali homini debano li nostri cittadini essere, non solum robati, ma **a** nel sanguini offexi, como è stato questo. Faciati, per Dio, che sentiamo ve sia dispiaciuto tale caso.  
Data Mediolani, die xiii marcii MCCCCLII.

**a** *ma in interlinea.*

1152

FRANCESCO SFORZA AVVERTE IL VICARIO DEL PODESTÀ DI PIACENZA DI NON INDURRE IL RICORRENTE GIORGIO DI BELEGNO, CITTADINO E NOTAIO DI PIACENZA, AD ESIBIRE IL DOCUMENTO PUBBLICO AL CONTE ALBERTO SCOTTI SENZA AVER PRIMA RIFLETTUTO SE TALE ESIBIZIONE NON POSSA ESSERE DI PREGIUDIZIO DEI DIRITTI DI QUALCUNO. SE VI FOSSE QUALCOSA IN CONTRARIO GLIELO FACCIA SAPERE.

1452 marzo 13, Milano.

Vicario potestatis nostri Placentie.

Dilecte noster, attentis narratis in inclusa supplicatione nobis exhibita parte Georgii de Belegno, civis et **a** notarii Placentini, scribimus vobis et mandamus quatenus diligenter advertatis ne supplicantem ad extrahendum nec ad exhibendum instrumentum, de quo inibi agitur, comiti Alberto Scoto compellatis, nisi prius dignoveritis an ita de iure fieri debeat, ne cuiuspiam ex **b** huiusmodi exhibitione iuribus preiudicium inferatur, taliter quod **c** hac **d** iure vos habeatis quod obinde nemini **192v** partium digne querelandi occasio prebeatur, et si ulla in premissis minus legitime novitas facta exstisset, faciatis revocare.

Data Mediolani, die tertio decimo marcii MCCCCLII.

*Et si fortassis aliter res se haberet vel aliut haberetis in contrarium, volimus litteris vestris reddi cercerate.*

*Data ut supra.*

**a** *Segue notam depennato.*

**b** *Segue hut i depennato.*

**c** *Segue ah depennato.*

**d** *Così in A*

1153

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL CONSOLE AL COMUNE E AGLI UOMINI DI NON MOLESTARE PER CONTRIBUTIONI CUI NON È TENUTO MORELLO DA FAGNANO, CONNESTABILE DEL CAPITANO DELLA VALTELLINA, OLTRE CHE CITTADINO DI MILANO E SOLDATO.

1452 marzo 13, Milano.

Consuli, communi et hominibus.

Morello da Fagnano, conestabile del spectabile capitaneo nostro de Valtellina, n'ha fata lamenta che, licet el sia cittadino de Milano e soldato, tamen preter ogni debito de rasone, pare lo vogliati astringere etiam contra la forma deli nostri ordeni al contribuire deli carichi con vuy secundo che per la supplicatione sua, quale vederiti inclusa, poteriti conoscere. Per la qual cossa ve scrivemo e comandemo che, essendo cossì vero, non molestati né fati molestare lo dito Morello per forma che iustamente el non se possa condolere. Quando la cossa fosse altramente, ne voriamo essere avisati.

Data Mediolani, xiii marzii MCCCCLII.

1154 .

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE IL CAPITANO DEL SEPRIO, CONSTATATA LA VERITÀ DI QUANTO ESPOSTO DAL MILITE ALOISIO BOSSI, INDUCA, CON RITO SOMMARIO, I MENZIONATI EREDI A SODDISFARE IL RICORRENTE DI QUANTO ANCORA GLI DEVONO.

1452 MARZO 13, MILANO

**193r** a Capitaneo nostro Seprii.

Dilecte noster, suplicavit nobis spectabilis milles dilectissimus **b** milicus noster dominus Aluysus Bossius, quemadmodum per involutam eius petti(ti)onem cernere poteritis, quare, cum prefatus supplicans per litigia diutius circumduci non mereatur, presertim quia non inhonesta expetere videtur, ea pro(p)ter mandamus tibi et volumus quatenus, si habita de expositis summaria informatione, narata vera fore compereris, eo casu compelas memoratos in ea heredes ad pretacto domino Aluysio integre satisfatiendum ex causa resti bladi, de quo in ea exprimitur, prout iuri noveris convenire, predicta expediendo summarie et de plano, sine strepitu et figura iudicii ac in eo brevioris temporis spatii quo fieri poterit, frivolis cavillationi(bu)s quibuscumque sublati.

Data Mediolani, die xiii martii MCCCCLII.

**a** *Precede* Locuntenenti plebis Incini *depennato*.

**b** *Segue* miles *depennato*.

1155

FRANCESCO SFORZA DISSUADE IL FRATELLASTRO CORRADO DA FOGLIANO DAL PORTARE IN GIUDIZIO GIORGIO DA PODIO, ABITANTE DI CASSINE, MA, ACCERTATO IL SUO VERO CREDITO, LO ACCONTENTI.

1452 marzo 13, Milano.

Conrado de Foliano.

Magnifice frater noster carissime, perché no(n) ne pare sia la casone de questo George da Podio da fire deducta per litigio, anci fir cognosuta et determinata cum celeritate et **afficia** spexa dele parte sia posibele, volemo et comitiamete habi **a** da ti questo Georgio Habiate et habitatore de Cassini, et trovando essere vero quanto se contene in esa suplicatione, provedi opportunamente sia satisfacto dicto supplicante come te parirà debito et conveniente del pretio del dicto bo', et per forma niuna dele parte dignament(e) si possa lamentare.

Data Mediolani, xiii martii in MCCCCLII.

**a** *In A* habia *con a finale depennata*.

1156

FRANCESCO SFORZA INFORMA GIOVANNI BIRAGO, LUOGOTENENTE DELLA PIEVE DI INCINO CHE PIETRO PIZONE E IL FRATELLO DONATO CHE ABITA A CANZO SONO ESTIMATI A MILANO, OVE PAGANO I DEBITI CONTRIBUTI . NON DEVONO, PERCIÒ, ALCUNCHÈ AL COMUNE DI CANZO.

1452 marzo 13, Milano.

Iohanni de Birago, locuntenenti plebis Incinii.

Carissime noster, Petro Pizone et Donato s(u)o fratello, chi habita in locho de Canzo, son extimati in questa nostra inclita citade de Milano, in la qual contr(i)buisa e ha contribuito per li carichi ochurenti, et perché non sarea licito, nì debito che in du(i) lochi fuse costrecto et artati tali contributione, te scrivemo vogli che cum lo comune de Canzo non siano constreti ad alchuna contributione, et se novitate alchuna gli fosse fata, la facia revocare et annullare, per modo non sentiamo digna querela.

Data Mediolani, xiii martii in MCCCCLII.

1157

FRANCESCO SFORZA

s.d.

**193v** Domino Thome Morono ex advocatis Camere nostre.

Dilecte noster, detentus esse videtur Belinus de Pirovano ad instantiam heredum quondam Iohanoli de Comite. Cum igitur Belinus idem aserrat indebite se detentum vobis partium reperto confidenti causam huiusmodi comittimus volentes quod si vocatis partibus sine pro ei **a**

**a** *La missiva s'interrompe a questo punto.*

1158

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI ALESSANDRIA DI FAR OSSERVARE LE REGOLE E GLI ORDINI EMANATI IN MATERIA DI REGISTRI, CIÒ IN OPPOSIZIONE ALLA RICHIESTA DI ANTONIO LANZANEGRA, DI STEFANO PETTANARIO E DI ALTRI

1452 marzo 13, Milano.

Potestati nostro civitatis Alexandrie.

Dilecte noster, quemadmodum ex inclusa intelligere poteris supplicatione, conqueritur nostra communitas Alexandrie quod Antonius Lanzanegra quidam alii nec minus Stefanus Pectanarius, vigore nonnullarum litterarum nostrarum eisdem impartitarum, nituntur agere contra formam regularum registorum communitatis eiusdem et in eius non leve **dominium damnum** et pro(ut) ea in supplicatione continetur latius. Propterea scribimus tibi et comitimus quatenus, vocatis vocandis, si narrata vera esse compereris, opportune provideas quod regule et ordines prefate communitatis superinde observentur, nemini obinde digne querimonie materiam prestando.

Data Mediolani, die xiii marcii MCCCCLII.

1159

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE CEDRIONI DI ROMA, VICARIO DEL PODESTÀ DI MILANO, APPURATA LA VERITÀ DI QUANTO RICHIESTO DALL'ARMIGERO DUCALE CRISTOFORO DA CARCANO, FACCIA, CON PROCEDURA ABBREVIATA, RESTITUIRE AL RICORRENTE I SUOI BENI.

1452 marzo 13, Milano.

Domino Cedrioni de Roma, vicario potestatis nostri Mediolani.

Attentis narratis in supplicatione, his involuta, Christofori de Carcano, armigeri nostri, et quod is noster armiger nostris implicitus peragendis litigiis preesse non valet, scribimus vobis et committimus quatenus, vocatis qui vocandi veniunt, si constiterit vobis narrata vera fore, provideatis, prout convenire dignoveritis, quod supplicanti armigero nostro eius bona restituantur, premissa expediendo infra dies decem continuos a die harum presentationis, summarie et ullo absque litigio.

Data Mediolani, die xiii martii 1452.

1160

FRANCESCO SFORZA COMUNICA A ROLANDO CORTI DEI GIURISPERITI DEL COLLEGIO DI LODI, DI AVERE DECISO, AFFINCHÈ LA CAUSA NON RIMANGA INDECISA, OLTRE CHE INDOTTO DALLA SUPPLICA DI MARSILIO DE SICLERIIS E, SOPRATTUTO, DALLA BREVITÀ DEL TEMPO DELLA CAUSA, DI PROLUNGARNE I TERMINI FINO A PASQUA

1452 marzo 14, Milano.

**194r** Domino Rolando de Curte ex iurisperitis collegii nostre civitatis Laude.

Moti ex causis, in inclusa supplicatione Marsilii de Sicleriis, allegatis, et precipue ne brevitate temporis cause, pro qua agitur, instantia, et in supplicatione fit mentio, labatur indecisa, quod minus equum videretur, contentamur et instantiam eandem a die hodierna sive a die finituri termini ipsius in antea usque ad festum Pasce Resurrectionis domini nostri Iesu Christi inclusive prorogamus per presentes.

Data Mediolani, die xiiii martii MCCCCLII.

1161

CONCESIONE DI LETTERE PATENTI A FILIPPO SPINOLA CONTRO I DEBITORI.

1452 marzo 13, Milano

MCCCCLII concesse fuerunt littere patentes Filippo Spinole contra debitores in forma sub data die xiii martii.

1162

FRANCESCO SFORZA SCRIVE AL LUOGOTENENTE E AI PRESIDENTI AGLI AFFARI DI LODI ESPRIMENDO IL SUO DISAPPUNTO CHE GUIDO VILLANO ABBA ANCORA DOVUTO RICORRERE A LUI PER AVERE LA CASA, OCCUPATA DAL LUOGOTENENTE, CUI RIBASCE DI LASCIARLA LIBERA, PAGANDO , INOLTRE, IL CANONE PER L'ULTERIORE PERIODO IN CUI VI È RIMASTO.

1452 marzo 14, Milano.

Locumtenenti et presidentibus civitatis Laude.

De novo è retornato da nuy Guido Vilano condogliendosi non gli relaxi la stancia sua, como altre fiате te fo dicto et mandato, del che pigliamo pur admiratione. Pertanto te scrivemo et comandiamote che ad esso Guido licentii et libera dicta casa **a** per modo ne possa disporre como de cosa sua et cum le massaritie sue, et ulterius faciti et providiti sia pagato et satisfacto, secondo è debito et rasonevelo per lo tempo gli è tenuta occupata, et como fo pagato ne l'anno proximo passato, per forma che più non ne sentiamo querela. Data Mediolani, die xiiii martii 1452.